放課後子ども育成教室 登録削除届

                               年   月   日

 広 陵 町 長 殿

                     住  所 広陵町

                     保護者名

                     電話番号     －     －

 下記のとおり、放課後子ども育成教室の登録削除することを届け出ます。

登録児童の氏名

及び

学年・生年月日

      年    組（     年   月   日生）

登録中のクラブ名 クラブ

登録削除日 年    月    日

登録削除の理由

 ※登録削除届は、前月の２５日までに届け出てください。